（様式２）

令和  年  月  日

公益財団法人仙台市市民文化事業団 理事長 様

    申請者 （団体名）

（代表者名）

実演芸術の公演会場費助成事業 変更届

 令和  年  月  日付け仙文総第  号で交付決定があった事業について、下記のとおり変更

しますので届出します。

１．変更項目にチェックしてください

□公演名  □公演日  □会場使用期間  □会場名  □施設使用料  □その他

２．変更後の公演内容についてご記入ください

① 公演名

② 公演日（公演数）  令和  年  月  日 ～令和  年  月  日 （公演  回）

③ 会場使用期間   令和  年  月  日 ～令和  年  月  日

④ 会場名

⑤ 施設使用料    金               円

(内訳)  本 番       円 〔単価    円×  （時間・区分・日）〕

リハーサル       円 〔単価    円×  （時間・区分・日）〕

準備・撤去       円 〔単価    円×  （時間・区分・日）〕

    ※内訳を書ききれない場合は別紙でご提出ください。

⑥ その他

３．変更理由

〈連絡担当者〉（住所）   〒   －

    （氏名）

（電話）  －   －
  （E メール）

（具体的な変更理由を欄内にご記入ください）

（その他の変更内容を欄内にご記入ください）